

GİRESUN YIKANİYOR



Koronavirüs'ün bulasma ve yayılmasını önlemek amacıyla 80 kişilik ekiple kamu kurum ve kuruluşları ve halkın yoğun olarak kullandığı alanlarda dezenfektasyon çalışmalarını sürdüren Giresun Belediyesi, şimdiki cadde ve sokakları sabunlu suyla yıkama kararı aldı. Düünden itibaren ekipler, başta Gazî Caddesi ve Atatürk Meydanı olmak üzere şehrin bütün sokak ve caddelerini ilaçlı ve sabunlu suyla yıkamaya başladı. **Devami sayfa 3'de...**

KORONA'DA SON DURUM: 2 ÖLÜM, 191 VAKA...

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "61 yaşında erkek bir hastamızı kaybettik. Hasta sayımız 191'e ulaştı" dedi. Sağlık Bakanı Koca, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, "61 yaşında erkek bir hastamızı kaybettik. Kendisine Allah'tan rahmet diliyorum. Bugün sonuçlanan testler, tedbirlerin çok zorunlu olduğunu gösteriyor. Tani konup tedavilerine başlanan 93 yeni vakamız var. Hasta sayımız 191'e ulaştı. Riskin önünü birlikte kesielim" dedi. **Devami 3'de**



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 20 Mart 2020 Cuma

Yıl: 1

Sayı: 45

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 114 88 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net



GİRESUN İŞ DÜNYASI KORONA'NIN YARATTIĞI KRİZDEN ETKİLENİYOR
TSO Başkanı Hasan Çakırmelioğlu, "İhracatta sipariş iptalleri yaşanıyor. Kur dalgalanmaları maliyetleri yükseltti, sipariş artışı yok." dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelioğlu, yeni Koronavirüs (Covid-19) salgının ekonomide ve iş dünyasında etkilerini ilgili değerlendirmelerde bulundu. Oda üyeleri ilçeye salgından çok tutuzum, yiyecek-içecek (kafe ve restoranlar), lojistik (kara nakliyesi), tekstil ve unlu mamuller sektörlerinin etkilediğini ifade eden Çakırmelioğlu, "Oda üyelerimiz tarafından seyahat kısıtlamaları nedeniyle makine, gıda (fındık) ve silah sayınan sipariş iptalleri ve ertelemelerin söz konusu olduğu belirtilmektedir. Ayrıca ithal güdüleride koronavirus (Covid-19) salgını nedeniyle tedarik sorunu yaşanmakta, kurdaki dalgalanma ithal güd maliyetlerini yükseltmektedir. İlimizde İhracatta Koronavirus (Covid-19) kaynaklı sipariş artışı yaşanan sektör bulunmamaktadır." dedi. **Devami 2'de**

FINDIK İHRACATI YAVAŞLIYOR

Koronavirüs nedeniyle bir haftada fındık Türkiye'ye den sadece 7 bin ton civarında fındık ihracatı yapıldı



Koronavirüs nedeniyle fındığın en büyük alıcısı olan ülkelerle karantina uygulamaları ve sevkıyata gelen sınırlamalar fındık ihracatında duraksamaları yol açıyor. Bu durum ihracat verilerine de yansdı. Karadeniz Fındık İhracatçıları Birliği (KİİB) nindan alınan bilgilere göre, ihracatın 27. Haftasında, 01.09.2019-08.03.2020 tarihleri arasında Türkiye Fındık İhracatı, toplam: 229.453,3 Ton olarak gerçekleşti ve bundan 1.500.456.265 dolar değer elde edildi. 01.09.2019-15.03.2020 tarihleri arası toplam 28.Haftada ise, çok az bir fark yaşandı. Bu sürede Türkiye'den Toplam: 236.811,7 ton fındık ihracatı yapıldı ve 1.552.462.845 dolar giriş sağlandı.

KİM BU GIDA TERÖRİSTLERİ?..



GESOB Başkanı Ali Kara uyardı: "Et ve süt ürünlerinde haksız kazanç elde etmek için esnaflık adı altında sahtekarlık yapıyorlar. Halkımızın sağlığı ile oynamıyor"



Giresun Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, Koronavirüs firsatçılarına karşı uyardı bulundu. "Yazılı bir açıklamaya yapan Kara, gıda sektöründe, özellikle et ve süt ürünlerinde yaşanan sahtekarlıklara dikkat çekti. Kara, "bu sektörde taktik ve sahte ürün üretilecek temsil ettiğimiz esnaf camiasına verdiği ihtarlarına devam sahte ürünlerin Türkiye ekonomisine zararları hızla büyümekte, salgın hastalıkların ve ölümlerin de beraberinde getirmektir" ifadesini kullandı.

di. **"KORKUNCU VURGUNLAR VAR"**
Ali Kara, açıklamalarında "bazi insanlar esnaflık adı altında sahtekarlık haksız kazanç elde edebilmek için kamusalın boğulmalarından yararlanan korkunç vurgunlar yapılmakta, halkımızın sağlığı ile oynamaktadı" dedi. **Devami 2'de**

Fındık üreticilerini rahatlatacak Trabzon'dan geldi: Şimdilik don olayı yok!

Doğu Karadeniz Bölgesinde son günlerde düşen hava sıcaklığı ve yüksek kesimlerde yaşanan kar yağışı fındık üreticilerini endişelendirirken, fındık üreticilerinde don olayına karşı endişeli bekleyiş sürüyor. Konuyla ilgili Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Cemil Pehlivan, "fındık bahçelerinde yapılacak incelemelerde herhangi bir don vakasının henüz görülmediğini ifade ederek "Sahada yaptığımız incelemeler sonucunda şu an herhangi bir don vakası görülmemektedir. Çünkü hava sıcaklığı sıfırın altına inmediği için şu an don olayı olumsuz diyebiliriz. Bundan sonrası için havaların durumuna bağlı. Meteoroloji kaynaklarına göre önümüzdeki Salı gününe kadar herhangi bir problem görünmüyor.Yeni hava sıcaklığı sıfırın altına düşmüyor. Dolayısıyla sıfırın altına düşmeyeceği için don beklenmiyor" dedi. **Devami sayfa 2'de**

BULANCAK MEYDANI HALKA KAPATILDI

Bulancağ Belediyesi koronavirus kapsamında yapılan tüm yarıllara rağmen meydan, park gibi alanlarda toplanmaya devam eden vatandaşların toplanmasını önlemek amacıyla sınırlama tedbirleri almaya başladı. Bulancağ Cumhuriyet Meydanında insanların toplanmasını ve oturmalarını sınırlamak için Belediye Zabıta ekiplerince oturma grupları etrafına emniyet şeridi çekilerek, vatandaşların ve özellikle yaşlıların zararını önlemek için gerekli tedbirler alınarak, topluluk oluşturacak şekilde bir araya gelmemeleri istendi.

GÜNÜN SÖZÜ
Bulancağ
Behtilimala ol usatılınca kutu kulu hakını yemeği mi bah saymaya başladı...

"ŞÜPHELİ VAKALAR TEMİZ"

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları tarafından önceki gün yapılan basın toplantısında verdiği bilgilere göre, Giresun'da Koronavirüs vakası şu ana kadar tespit edilmedi. Vali, 30 şüpheli vakadan 18 hastanın test sonuçlarında bir bulguya rastlanmadığını açıkladı. 12 hastanın da numunelerinin de temiz çıktığı öğrenildi. Giresun Valiliği bu konuda aldıkları haberlere itibar edilmesini gerektirdiğini açıkladı.

KAYMAKAM DEDE MUSA BAŞTÜRK, ERZİNCAN'DA TOPRAĞA VERİLDİ



Kalp krizi geçiren hayatını kaybeden aslan Başbuğurlu olan Esiyye Kaymakamı Dede Musa Baştürk, Erzincan'da kılınan cenaze namazının ardından son yulculuğuna Terzibağ Mezarlığında uğurlandı. Erzincan İl Müftüsü Mehmet Emin Çetin'in kıldırıldığı cenaze namazına Erzincan Valisi Ali Aslanoğlu, Şivas Valisi Salih Ayyhan, Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Belediye Başkanı Bekir Aksun ile Baştürk'ün yakınları ve çok sayıda cemiat katıldı. Tören sonunda Vali Sarıfakoğulları, mehum Dede Musa Baştürk'ün ailesine ve yakınlarına bir kez daha taziyeler dileklerini ilettiler, sabırlar diledi. Cenaze namazına katılan vatandaşlarda yeni tip koronavirus (Covid-19) önlemleri kapsamında maske dağıtılarak, eleri dezenfekte edildi.

Bedeninin ve ruhunun arınması için...

ZIFIN OTEL

0454 390 90 90

Yavuzkocalı Doralı/GİRESUN

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı: "Don olayına karşı basit ama etkili tedbirler alınabilir"



Batı ülkelerinde don olayına karşı farklı tedbirlerin alındığına dikkat çekilen Pehlevan, "Batı ülkelerine baktığımız zaman bu konuda çeşitli önlemler alabiliyorlar. Ventilasyonun tutun da kimyasal ürünlerle birlikte sislemeye kadar tedbirleri yapani sıra daha geç açan çiçekleri tercih ediyorlar. Bununla ilgili bir çok çalışmalar var. Ülkemizde böyle bir şey pek uygulanmıyor. Tabii ki bu birazda coğrafik yapı doğa şartlarıyla ilgili. Çiftçileri mesire ufak uçları vermek istiyoruz. Çiftçimiz bu konuda çok bilgili değil. Bilsen bile uygulamada bazı zorluklar yaşanıyor. Çünkü arazinin coğrafik yapısı çok engebeli ve bunun yanı sıra iş gücünde problemler var. En azından toprak tabanlı yapınarak gübrelenimi çok rantabili, ekonomik kullan-

ması gerekiyor. Özellikle yaz ve kış gübresini zamanında ve miktarına göre atması gerekiyor. Eğer bu uygulamaları yaparsa fındık kısa güçlü olarak girecektir. Yeni kurulaacak bahçelerde geç yaprak açan çeşitleri tercih etmemizde fayda var" diye konuştu.

Bahçenin fark'lı yerlerinde yani yaklaşımasın donunmay engelleyeceğine dikkat çeken Pehlevan,

"Aslında bulunur çok olumlu ve basit uygulamaları var. Zaten bu yöntemler ülkemizde uygulanıyor. Fındık bahçesinde farklı yerlerinde anız yakılması, sapsaman, fındık zulufu yakılması orada bir duman buluşturucağınadın oradaki donmayı engellemektedir. Genellikle bunu yapan çiftçilerimiz var" şeklinde konuştu. ve beraberinde ikinci başkan Avni Yılmaz, Ortahisar ilçesi Karlık mahallesinde fındık bahçelerinde incelemelerde bulunurken, bir don vakasında ve olumsuzluğa şimdilik rastlamadıklarını belirtti.

"Şimdiki sıkıntı yok ama olmayacağı anlamına gelmez"

Ziraat Mühendisleri Odası Trabzon Şubesi 2. Başkanı Avni Aydın ise don olayı ile ilgili şimdiki bir sıkıntı görülmediğini ancak ilerleyen günlerde bunun olmayacağı anlamına gelmeyeceğini kaydederken, "Yaptığımız

incelemelerde su an bir sıkıntının olmadığını gözlemlediğimizi söyleyebiliz. Zaten bu yöntemler ülkemizde uygulanıyor. Fındık, erik ilkbaharda oluştak oks 2 derecinin altındaki don olaylarında zarar görülebilir. Su anlık bir sıkıntı gözlenmiyor. Zaten elimizde üzümlükteki 1 hafta içinde zirai don olacağına dair bir veri mevcut değil. Trabzon'un yanı sıra meteoroloji kayıtlarından takip ettiğimiz kadaryla Ordu, Giresun illerinde de su anlık herhangi bir tehlike gözüküyor" ifadelerini kullandı.

ÇAKIRMELİKOĞLU: "TALEPLERİMİZİ İLGİLİ MERCİLERE İLETTİK"

TSO Başkanı Çakırmelikoğlu, kuruyemiş sektöründe makine ihalatlarında sıkıntılar yaşadığını çok sayıda kapananın işyerlerini ne zaman faaliyete geçeceğinin henüz kesin olarak bilinmediğini, bu işletmelerin kapalı oldukları dönem içerisinde kira, vergi, sigorta, SGK ödemeleri, banka kredileri, elektrik, su, doğalgaz gibi ödemelerini yapmakta zorlandıklarını söyledi.

Hasan Çakırmelikoğlu bu tür işletmelerle ilgili kredi, sigorta, vergi gibi yatırımla ve istihdamı engelleyen faktörlerin ortadan kaldırılması ve sorunların giderilmesi için doğa olarak yardımcı olacaklarını ifade ederek "Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu taleplerimizi ilgili mercilere ilettik ve olumlu sonuçlar alacağımıza inanıyoruz. Devletimiz her konuda gerekli önlemleri aldı ve bu süreçte şimdiki kadar başarılı bir şekilde yürüttük. Bundan sonra da aynı şekilde devam edeceğine ve işletmelerimizin sorunlarını ortadan kaldırarak için gerekli düzenlemelerin yapılacağına inanıyorum tam" dedi

GİRESUN'DA DA SOYGUN YAPAN "BİNBİR SURAT" YAKALANDI

Ankara'da kesinleşmiş 55 yıl 3 ay 15 gün hapis cezası ile aranan "Binbir Surat" lakaplı dolandırıcı, polislerin düzenlediği operasyonda yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, çeşitli dolandırıcılık olayları ve özel belgede sahtecilik suçlarından hakkında kesinleşmiş toplam 55 yıl 3 ay 15 gün hapis ve 17 bin 40 TL para cezası bulunan Serkan Omur Ö. yvi (40) takibe alan Yeimahalle İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, "Binbir Surat" lakaplı dolandırıcıyı Çankaya İncek Toki 2. Etag'ta yakaladı. Üzerinde Etilan Boz adına sahte sürücü belgesi çkan zanlı gözaltına alındı. Serkan Omur Ö.'nin İstanbul, Ankara, İzmir, Kışehir, Konya, Denizli, Edirne, Antalya, Elazığ, Şınak, Bursa, Antalya, Ca-



nakkale, Bandırma, Zonguldak, Adana, Manisa, Aydın, Giresun, Adıyaman, Tökinaz, Ankara'daki mahkemelerde idam masalarına hakkında

da 36 bin 195 adet müzeker, 383 adet suç kaydı bulunduğu da belirtildi. Azılı suçlu, emniyetleki işlemlerinin ardından adli makamlara teslim edildi.



CUMA GÜNÜ VE KANDİL'DE CAMİLER KAPALI

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın imzasıyla 81 il müftülüğünce gönderilen yazıda, yeni tedbirler bildirildi. Buna göre, Cuma günü ve kandil gecesi camilerin kapalı tutulacak.

Yeni müftülüklerle, Koronavirüsün yayılma tehlikesine karşı camilerde alınan önlemlerle ziyafete uğratacak davranışların ve ortaya çıkacak olumsuzlukların önüne geçmek için Cuma günü ve kandil gecesi cami ve mesitelerinde kapalı tutulacağı ve Cuma namazı için sala da okunmayacağı bildirildi. "Kamu kurumları, Kur'an Kursları ve yurtlarda bulunan mesiteler de karar kapsamında..."

GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı: 45 20.03.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam His. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni
Uluk KEKÜL

Yazı İşleri Müdürü
Sururi KILIÇ

Haber Müdürü
ERCAN TARI

Spor Sorumlusu
Ali AKTEN

Editor
Salih ŞAHİN

İLAN VE ABONE	Kongre Reklam : 100 TL	Zayı İlanı : 20 TL
	Tüzi İlanı : 100 TL	Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam His. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikdat Mah. Alpasan
Cad. No: 37 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ
Giresun Güncel Tesitleri

GİRESUN GÜNCEL:
BASIN MESLEK İLKELERİNİ UYUMAYI İLKE EDİNMEKİSTİR.
(Yazarların yazılmasını hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

KARA: "HER GIDA MADDESİNİN SAHTESİ VAR!"

Bu gün tüketimten sunulan etten, zeytinyağından, süt ürünlerinden, pirincin, tavuk etine, bala ve çaya nerdeyse her gıda maddesinin sahtesi var. Halkımızın sağlığını tehdit eden özellikle hamile, çocuk ve yaşlılarda ölümlere yol açan gıda terörü ile ilgili kamu kurumlarımızın çalışmalarından kesin sonuç alılabilmesi için Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak sorumluluğumuz halkımızla paylaşmak zarureti hasil olmuştur.

Piyasalarda en büyük tehlike et ve süt ürünlerinde yaşanmakta, bu ülkede beraber yaşamızın sürdürdüğümüz bazı insanlar esnaflık adı altında sahtecilikle haksız kazanç elde edebilmek için kanunların boşluklarından yararlanarak korkunç vurgunlar yapılmakta halkımızın sağlığı ile oynamakta olup maalesef kanunlarımız yeterince caydırıcı olmamıştı kazandıktan sonra milyarda bir olan cezaları ödeyip ayın yüz-süzüklerine devam etmekteydiler.



GİRESUN'DA VİRÜS-KARANTİNA VAR HABERLERİNE GÖRSEL YALANLAMA

Giresun Valiliği son günlerde ilimizde Koronavirüs Vakası olduğu, bazı hastanelerin karantina alındığı iddialarını hazırladığı görselle yalandı.

Valilik açıklamasında, "Koronavirüs ile ilgili güncel ve güvenilir bilgiyi; T.C. Sağlık Bakanlığının internet ve sosyal medya hesaplarından edinim" çağrısı yapıldı.

Su okulda testi pozitif çıkan biri varmış, karantinaya alınmışlar

Süreda karantinaya uygulanıyormuş, giriş çıkışları kısıtlanıyormuş

Su hastanede Koronavirüsü bulaşmış, baldızın orada çalşıyor o söyledi

İTİBAR ETMEYİN, SÖYLENTİLERİN YAYILMASINA DESTEK OLMAYIN!

GÜNCEL VE GÜVENİLİR BİLGİLERİ
T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI SOSYAL MEDYA HESAPLARINDAN EDİNİN.

NÖBETÇİ ECZANE

MERVE ECZANESİ

Hayyrolah Mah. 64. Sok. No: 29/29 GİRESUN

0454 216 26 28

ÖMÜR ECZANESİ

Fatih Cad. No: 24/A GİRESUN

0454 216 15 67

GİRESUN YILDIZ YAPI MALZEMELERİ

İNO. TAHA TURAN. MOB. TENG. SAĞ. İLKE LTD. ŞTİ.

İsmail Yıldız

0535 548 20 23

Nizamiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No: 37/B GİRESUN

0454 212 02 02

yildizyapi28@gmail.com

Çatıda çıkan yangın korkuttu



Bulancağ'ta bir apartmanın çatı katında meydana gelen yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle kontrol altına alınarak başka binalara sıçramadı.

Eđinilen bilgilere göre, Bulancağ İhsanîye mahallesinde bulunan 4 katlı bir binanın çatı katında, kökten soba küllerinin, odunlara sırayet etmesiyle yangın çıktı. Çevredekilerin itfaiye ekiplerine haber vermesiyle olay yerine gelen ekipler hemen bitişikte bulunan binaya sırayet etme riski olan yangını kontrol altına alarak söndürdü.

ŞENLİKOĞLU: "HİJYEN ÖNEMLİ, YAŞLI VATANDAŞLAR EVDEN ÇIKMASIN"



Giresun Belediyesi temizlik işleri ekipleri, dünya üzerinde bir tehdit olan Koronavirüse karşı başlatıldığı temizlik ve dezenfekte çalışmaları kapsamında şehrin en hareketli caddesi olan ve insanların yoğun olarak kullandığı Gazi Caddesi ile Atatürk Meydanı'nı deterjanlı suyla yıkayıp ilaçladılar.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise insanları yoğun olarak bulunduğu alanlarda rutin yapılan kent temizliğine korona virüsü dolayısıyla daha fazla önem verdiklerini söyledi.

Koronavirüsün hayatı olumsuz etkilediğini ifade eden Şenlikoğlu, vatandaşların bu durumdan etkilenmemesi için belirlenen yol haritasına riayet ettiklerini belirterek; "Dünya üzerinde birçok ülke ve millet büyük bir salgınla mücadele ediyor. Koronavirüse karşı tedbirler için ilk günden itibaren ekip arkadaşlarımızla birlikte çok yoğun bir şekilde çaba sarf ediyoruz. Bu anlamda caddelerimizin yıkamasından toplu kullan alanlarının olduğu tüm yerleri dezenfekte edilmesine kadar bütün önlemlerimizi alıyoruz. İnşallah bu süreci de sorunsuz bir şekilde atlatacağız.

Ancağ yetkililerimizin de belirttiği gibi özellikle yaşlı vatandaşlarımızın mümkün olduğu kadar bu dönem içerisinde dışarı çıkmayı engelleyen tedbirler ve herkese hijyen kurallarına hariften uymalarını istiyoruz." dedi.

Bakan Koca: "4 milyon 603 bin yolcu tarandı"

Bakan Fahrettin Koca, TBMM Genel Kurulunda milletvekillerine koronavirus çalışmaları hakkında bilgi verdi. Koca, ölümlerin genellikle ileri yaşlarda veya hipertansiyon, diyabet, kalp-damar hastalığı, kanser, kronik akciğer hastalıkları olmak üzere sistemik hastalığı olan bireylerde meydana geldiğini söyleyerek, vaka bildiren ülkelerin sayısını arttığına kaydetti.

Bakan "Uluslararası uçuşlara risk görürsek, hava meydanlarında termal kamera uygulamasıyla 4 milyon 603 bin yolcumuzu tarandıramadık geçirdik. Deniz giriş noktalarında ise termal taramadan geçiren yolcu sayısı 15 bin 200 olmuştur. Kara hudut kapılarımızda 189 bin yolcudan bin 103'ü sahra hastanelerinde gözetime altına alınmış, 189 kişi hastaneye sevk edilmiştir" diye konuştu.



bir günde 132 bin aile hekimlerimiz üzerinde tarama yapıldığını söylemek istiyorum. Başta aile hekimlerimiz olmak üzere tüm çalışanlarımız te-

şekkür ediyoruz."

Sağlık personelinin iznilerini iptal ettiklerini kaydeden Koca, sağlık personeline teşekkür ederek alkış istedi.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



Pide & Lahmacun Kebap Çeşitleri Çorba Çeşitleri Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboyy/GİRESUN

Bazı maskelere reçete zorunluluğu getirildi.



Türk Eczacılar Birliği, koronavirüs tedbirleri kapsamında N95, FFP2 ve FFP3 maskelerinin reçete karşılığında sadece eczanelerden temin edilmesini açıkladı.

Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'nun 118 il gönderdiği genelleyi Eczacılar Birliği duyurdu.

Türk Eczacılar Birliği Başkanı Hakkı Gürsöz tarafından yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Bilindiği üzere Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından COVID-19'un pandemik bir hastalık olduğu ilan edilmiştir. Bakanlığımızca ülkemizde COVID-19'un yayılmasını önlemesi, ihtiyaç planlamala-

rı ile stok ve tedarik yönetiminin etkin bir şekilde yapılması, ülkemizde ürün erişilebilirliğinin temin edilmesi, sağlık hizmeti sunumunun aksamaması ve kamu sağlığını koruması amacıyla gerekli tedbirler alınmış ve almaya devam etmektedir.

Bu kapsamda, EN149 standardındaki (N95, FFP2 ve FFP3) maskelerin sadece eczanelerden ve reçete karşılığında verilmesi, reçetelerin gerektiğinde ilgili otoritelere yapılan denetimlerde ibraz edilme, talep edilme durumunda ise Kurumuza gönderilmek üzere eczanede muhafaza edilmesi hususunda bilginizi ve gereğini rica ederim."

ÖSYM 9 sınavın tarihini erteledi



ÖSYM, koronavirüs önlemleri kapsamında 2020 sınav takviminde güncelleme yapıp, 9 sınavın tarihini erteledi. Buna göre güncellenen sınav tarihleri şöyle: '29 Mart'ta yapılacağı duyurulan Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğ-

renci Aday Belirleme Sınavının (ASÜ) 3 Mayıs'ta, 12 Nisan'da yapılması planlanan Yabancı Dil Bilgisi Değerlendirme Sınavı (YDS/1), 17 Mayıs'ta, 26 Nisan'da yapılması planlanan Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı (EKPSS) 20 Eylül'de, 3 Mayıs'ta yapılması planlanan (ALES/1) 10 Mayıs'ta, 20 Eylül'de yapılması planlanan (ALES/2) 16 Ağustos'ta düzenlenecek."



Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, evde bakım yardımından ve engelli aylıklarından yararlanan engellilerin rapor sürelerinin bitmesi durumunda hak kaybına uğramamaları için mevcut raporları Mayıs ayı sonuna kadar geçerli kabul edecekleri du-

ENGELLİ AYLIĞINA RAPOR DÜZENLEMESİ

ymek hem de vatandaşların mümkün olduğunca kalabalık ortamlardan uzak durmalarını sağlamak için öneriler sundu. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk, evde bakım yardımından ve engelli aylıklarından yararlanan vatandaşların raporlarına ilişkin açıklama yaptı. Türkiye'yi de etkileyen yeni korona virüsü karşı alınacak tedbirler kapsamında hem sağlık kuruluşların mesaj

etmemek hem de vatandaşların mümkün olduğunca kalabalık ortamlardan uzak durmalarını sağlamak için öneriler sundu. Selçuk, daha önce Sosyal Güvenlik Kurumu tedbirleri kapsamında sağlık raporlarının SGK tarafından yapılacak ikinci bir duyuruya kadar uzatıldı-

ğın ve bu raporlara istinaden verilen ilaç ve tıbbi malzemelerin reçete yazılmadan alınabileceğini hatırladı. Bakan Selçuk, "Evde

bakım yardımı ile engelli aylıklarından yararlananlar süresi Engelli Sağlık Kuruluları raporlarını belirli aralıklarla yenilemek durumunda. Süresi dolan ra-

porlar nedeniyle engellilerin mağdur olmaması için raporlarını Mayıs ayı sonuna kadar geçerli kabul edeceğiz" dedi.

KENT KONSEYİ, HİJYEN ÇALIŞMASINI OLUMLU BULDU



ifade etti. Şahin, Vali Harun Sarıfakoğulları'na, Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na, Aytekin Şenlikoğlu'na, İl Sağlık Müdürlüğü Sayın Op. Dr.

Ahmet Bal ve personellerine teşekkür etti. Şahin "Halkımızın da bu çalışmalarda binlerce kişiye sağlığını koruyarak, salgın önlenmesi adına, gerekmedikçe evden çıkmalarını ve tavsiye edilen gerekli önlemleri almalarını Giresun Kent Konseyi Üyeleri olarak önemle rica ederek, sağlığı günlerdir" dedi.

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ'NE BAĞLI FAKÜLTE VE YÜKSEK OKULLAR İLAÇLANDI



Giresun Üniversitesi'nin Güre ve Gazipaşa yerleşkeleri dahil olmak üzere, ilçelerdeki okul ve kurum binalarında virüslere karşı ilaçlama yapıldı.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can'ın talimatıyla gerçekleştirilen dezenfekte çalışmasında, tüm binaların köşe-bucak temizliği yapıldı.

Can, dezenfekte ve temizlik çalışmalarının çok sık aralıklarla ve periyodik bir şekilde sürekli devam edeceğini, binaların eğitim öğretim faaliyetlerini açılması durumunda da aynı titizlikle çalışmalar sürdürüleceğini açıkladı.

Üniversitede COVID-19 ile mücadele kapsamında, tüm öğrencilerin ve personelin her türlü iletişim kanalı kullanarak bilgilendirilmesine de devam ediyor. Mücadele kapsamında çalışma şartları ile ilgili yeni kararlar alınıp, duyuruluyor.



MÜRTEZAOĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şnt. Aydin Bekir Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Batlamaspor, Play-off maçlarını Keşap İlçe Stadı'nda oynamak istedi, Eynesil Belediyespor buna sıcak bakmadı. Batlamaspor iç sahadaki iki maçına Keşap'ta çıkacak, Eynesil'i ise Organize'de ağırlayacak. Eynesil Belediyespor, Keşap'ı istemedi

HABER: ALI AKTEN

Giresun Süper Amatör Küme'de Play-off oynayacak olan dört takımdan biri olan Batlamaspor, maçlarını Keşap İlçe Stadı'nda oynamak istedi ancak Eynesil Belediyespor kulübü bu isteğe sıcak bakmadı.

ASFK'de yapılan toplantıya Batlamaspor yetkilisi olarak katılan Ali Küçükbayrak, son zamanlarda takım olarak antrenmanları Keşap İlçe Stadı'nda yaptıklarını ve Play-off maçlarını da o statta oynamak istediklerini dile getirdi. Bu isteğe Eşpiyespor ve Derelispör'den "Bizim için mahsuru yok" yanıtı gelirken, Eynesil Belediyespor ise Keşap İlçe Stadı'nda oynamayı istemedi.

yi istemedi.

KESAP'I İSTEMEDİLER

Bu gelişme üzerine söz alan Eynesil Belediyespor Başkanı Nail Civi; "Bizim daha önce Keşap Belediyespor ile oynadığımız karşılaşmalarda sıkıntılar oldu. Bu nedenle ben takımın maçlarını Keşap'ta oynamasını istemem. Keşap Belediyespor ile maçın yokken, Keşap seyircisiyle yeniden karşı karşıya gelmek istemiyorum" dedi. Yapılan konuşmaların sonunda Batlamaspor-Eynesil Belediyespor karşılaşmasının Organize Sahası'nda oynanmasına karar verilirken, Batlamaspor, Eşpiye ve Derelispör maçlarını ise Keşap İlçe Stadı'nda oynayacak.



Fikstür çekildi

Süper Amatör Ligin Play-off lura çekimi ASFK binasında yapıldı. Buna göre ilk hafta 1957 Eşpiyespor-Batlamaspor, Eynesil Belediyespor-Derelispör karşılaşmaları oynanacak. İkinci hafta ise Batlamaspor-Eynesil Belediyespor, De-

relispör-1957 Eşpiyespor maçları yapılacak. Üçüncü hafta maçlarında ise 1957 Eşpiyespor-Eynesil Belediyespor, Derelispör-Batlamaspor takımları karşı karşıya gelecek.

Keşap Belediyespor beklenen sonuca ulaşamadı

Süper Amatör ligde yer alan Keşap Belediyespor, ligin son haftalarında aldığı başarısız sonuçlarla play-off grubuna kalamayarak üzüldü.

Sezona play-off hedefiyle başlayan Keşap Belediyespor, iç ve dış sahalarda oynadıkları bazı maçlarda beklenen sonuca alamayınca sezonu üzgün tamamlamak zorunda kaldılar.



Lider üst üste üç deplasmana gidecek

Süper Amatör Küme'de Play-off maçlarına 28 puanla en yakın takipsizi Derelispör'ün 3 puan önde başlayacak olan Eynesil Belediyespor fikstür gereği üst üste üç deplasman maçı çıkacak.

İlk maçını evinde Derelispör ile oynayacak olan Eynesil Belediyespor ardından Batlamaspor ve 1957 Eşpiyespor deplasmanına gidecek. Eynesil Belediyespor bu iki maçın ardından Derelispör ile rövanş maçı çıkacak. Liderin son iki maçı ise içeride Batlamaspor ve 1957 Eşpiyespor takımları ile.

Ali Durağı Gençlikspor dördüncü bitirdi

Amatör 1. kümede yer alan Bulancak temsilcisi Ali Durağı Gençlikspor, sezonu 4. sırada tamamladı. Mücadele ettiği ligde başarılı maçlar oynayan Ali Durağı Gençlikspor, ikinci yarının son haftalarında başarısız sonuçlar alarak camiaya mutsuzluk yaşattı.

Ali Durağı Gençlikspor sezonu oynadığı 20 maçta 10 galibiyet, 7 beraberlik ve 3 mağlubiyet olarak 37 puanda tamamladı.



Batlamaspor başarılı olmaya kararlı

Tarihinde ilk kez Süper Amatör lig play-off grubunda mücadele edecek Batlamaspor, başarılı olmaya kararlı. Mütevazı kadrosu ile başarılı ma-

lar oynayarak ilk 4 içine girerek play-off oynamaya hak kazanan Batlamaspor'da tek hedef başarak olar belirlenmiş durumda.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Süresiz kadro dışı bırakılan Bekir Yılmaz: "Anlık bir şekilde atağı kesmek istediğinden dolayı da yanlış bir kararın olmasını istemediğim ve üzüldüğüm bir pozisyon yaşadım"

Bekir özür almedi

GÜNCEL SPOR

20 Mart 2020 Cuma | W1:1 | Sayı:45

Giresunspor'da süresiz kadro dışı bırakılan orta saha oyuncusu Bekir Yılmaz, Osmanlıspor maçındaki sportmenlik dışı davranışından dolayı özür dilemedi.

Bekir, "Sözlerime halkımızdan gelen her karara saygı duyduğum sadece kendimi ifade etmek ve şahsımın yanlış anlaşılması amacıyla bu açıklamayı yapmak istediğimi belirterek başlamak istiyorum. Öncelikle geçen hafta yaşanan pozisyonun görüntü itibarıyla hoş olmadığımı kabul etmekte birlikte yanlış anlaşılış için çok çok üzgün olduğumu belirtmek isterim. Maçın içindeki birçok pozisyon gibi anlık gelişen ve istemediğim bir hareket olduğunu söylemek istiyorum. Benim oradaki ilk amacım rakibi önüne kayarak topu kazanmak, kazanamadığı takdirde de atağı kesmekti. Ancak tam o anda rakip takım oyuncusu hızlandığı için geride kaldım ve çıkışım bulundum. Anlık bir şekilde atağı kesmek istediğim do-

layı da yanlış bir kararın olmasını istemediğim ve üzüldüğüm bir pozisyon yaşadım" dedi.

"RAKİBİMDEN ÖZÜR DİLEDİM"

Orta saha oyuncusu; "Fakat niyetimin asla zarar vermek olmadığını bilmenizi isterim. Yağmağı da ona zarar vereceğimi anlayıp, yanlış kararından dönmeğe çalıştığım için kırdım ve çektim. Maçın bitiş düdüğüyle birlikte hemen Jovan Blagojević'in yanına gidip niyetimin o şekilde olmadığını anlatıp kendisinden özür diletim. Kendisi bir şey hissetmediğimi ve zarar görmediğini söyledi daha sonrasında ise anlaşılıp sarıldık. Ben tekrardan önce Jovan Blagojević arkadaşımın ve değerli kulübümüzün Osmanlıspor FK'den bu talibine ve anlık olay için çok üzgün olduğumu söyleyip özür diletim. Yapmış olduğum hareketten dolayı takımıma eksik bıraktığım için önce takımıma kaddaşlardan, teknik heyetimden, yönetimlerimden, camiamızdan ve her zaman destekçimiz olan taraftarlarımızdan özür diletim" şeklinde konuştu.



Ülkemizde futbol, basketbol, hentbol ve voleybol ligleri süresiz ertelendi Koronavirüs sporu durdurdu

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu ile Federasyon başkanlarının bir araya geldiği Corona virüs toplantısının ardından karar verilmiş ve Türkiye'de liglerin ertelendiği açıklanmıştır. Bakan Kasapoğlu toplantının ardından yaptığı basın açıklamasında "Cumhurbaşkanımızın başkanlığında gerçekleştirilen Corona virüs Değerlendirme Toplantısı'nda ve akabinde yapılan görüşmeler neticesinde hentbol, voleybol, basketbol ve futbol liglerinin tamamının salgına yönelik alınan tedbirler kapsamında ertelenmesine karar verilmiştir." ifadesine yer verdi.

Bakan Kasapoğlu; "Virüsün en çok etkilediği alanlardan biri spor. Salgının kontrol altına alınmadığı birçok ülkede müsabakalar ertelenmiş durumda. UEFA'da da EURO 2020'nin 1 yıl ertelenmesi kararı alındı. Federasyon başkanlarıyla detaylı bir değerlendirme imkanı bulduk. Bizim amacımız Türk gençlerinin yarınlarını planlamak. Son 18 yılda sporla, Cumhurbaşkanımız vizyonuyla geldiğimiz seviye ortada. Bu toplantı bizler için önemliydi. Futbol, voleybol, basketbol federasyonları başkanları ve Kulüpler Birliği başkanımızla kapsamlı bir toplantı yaptık. Geçtiğimiz hafta tüm müsabakaların seyircisiz oynanması kararını almıştık. Bu da geçtiğimiz hafta uygulandı. UEFA, Euroleague, NBA, Premier League, Bundesliga gibi ülkelerin tarih kararnada geç kaldıkları görüldü.

Hentbol, voleybol, basketbol ve futbol liglerinin tamamının salgına yönelik alınan tedbirler kapsamında ertelenmesine karar verilmiştir" dedi.



Futbolcular dünkü antrenmana çıktı Giresunspor'da kriz çözüldü

Giresunspor'da mali kriz geçici olarak son buldu. Salı günkü antrenmana kadroya yer alan yedi yabancı ayırdır paralarını tahsil edemedikleri için çıkma kararı aldı ve Çarşamba günü buna yerli oyuncular da katılınca antrenman yapılamamıştı. Başkan Ali Eren'in il gündam dömesinin ardından futbolcuları bir toplantı gerçekleştirdi. Ardından futbolcular kendi aralarında toplantı yaptı ve 16.30'da sahaya inildi.

TSYD'den teşekkür

Türkiye Spor Yazarları Derneği, futbol, voleybol ve basketbol maçlarında ertelenme karar alınmaması ardından bir açıklama yayımladı. Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Futbol, voleybol ve basketbol karşılaşmalarını nihayet ertelendi. Sağduyuların sesini dinleyerek bu kararın alan yöneticileri kutluyoruz. TSYD olarak bunda ufak bir katkıımız olduysa ne mutlu bize. Ne demistik, hiçbir şey insan sağlığından önemli değildir."



Eren: Karara saygılıyız

Giresunspor Başkanı Saçık Ali Eren, liglerin ertelenmesine kararına saygılı olduklarını ifade etti. Başkan Eren; "Koronavirüs vakası tüm yurdumuzda olumsuz etkiledi. İnsanlar sokağa çıkmıyor, çöplükten kaçıyor, korkuyor. Seyircisiz oynanan maçlar leri bir şekilde ertelendi. Daha önce de dediğim gibi futbol seyirci ile güzel. Ertelenme kararı bence doğru bir karar ve alınan bu karara da saygılıyız" şeklinde konuştu.

Sayın bakanımızın da söylediği gibi liglerimiz ertelendi. Liglerin başlama tarihi, yapılacak çalışmalar sonrası açıklanacak. Kulüpler Birliği ile de çalışmalarımız sürdüreceğiz. Bundan sonraki yolu haritamız hep birlikte tespit edeceğiz. Hedefimiz en kısa sürede liglerin seyirci başlaması. Bunun için en kısa sürede çalışmalarla başlayacağız. En kısa zamanda tarihleri belli edip, sizin paylaşacağız" diye konuştu.

TFF Başkanı Özdemir'den açıklama

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Nihat Özdemir, corona virüsün zirvesinin ardından açıklamalarda bulundu. Ankara'da çok verimli ve Türk sporuna yönelik bazı kararlar aldıklarını vurgulayan Nihat Özdemir; "Sayın bakanımızın daveti üzerine üç federasyon başkanımız ve Kulüpler Birliği başkanımız, Ankara'da çok verimli ve Türk sporuna yönelik bazı kararlar aldık.

TFF Başkanı Özdemir, corona virüsün zirvesinin ardından açıklamalarda bulundu. Ankara'da çok verimli ve Türk sporuna yönelik bazı kararlar aldıklarını vurgulayan Nihat Özdemir; "Sayın bakanımızın daveti üzerine üç federasyon başkanımız ve Kulüpler Birliği başkanımız, Ankara'da çok verimli ve Türk sporuna yönelik bazı kararlar aldık.



Üç maç ceza aldı

Giresunsporlu Bekir Yılmaz'ın cezası belli oldu. Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu yaptığı toplantıda Giresunsporlu oyuncunun cezasını belirledi. Buna göre rakip takım oyuncusuna yönelik şiddetli hareketi ve ihraç sonrası müsabaka hakemine yönelik sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle Bekir Yılmaz'a üç resmi müsabakadan men ve 13 bin TL para cezası verilmesi kararlaştırıldı.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU						
Takım	O	G	B	M	A	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	53
BB Erzurumspor	28	13	8	7	30	47
Bursaspor	28	14	7	7	43	56
Adana Demirspor	28	12	9	7	55	35
Akhisarspor	28	12	9	7	36	41
Fatih Karagümrük	28	11	10	7	40	43
Altay	28	11	7	10	36	40
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	40
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	38
Kesiköprügücü	28	8	11	9	21	35
Balkızespor	28	8	11	9	30	35
Menemenspor	28	8	8	11	32	38
İstanbulspor	27	7	12	8	38	35
Altınordu	28	4	10	11	32	39
Boluspor	28	4	13	11	24	36
Osmanlıspor FK	28	6	9	13	42	24
Adanaspor	28	7	11	14	26	42
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46

TOPLU SONUÇLAR	
Fatih Karagümrük	2-2 Altay
Bursaspor	1-1 Boluspor
Hatayspor	2-0 Ümraniyespor
Mememenspor	2-2 İstanbulspor
Adanaspor	1-1 Kesiköprügücü
Akhisarspor	0-0 BB Erzurumspor
Osmanlıspor FK	1-1 GİRESUNSPOR
Altınordu	1-1 Balkızespor
Eskişehirspor	1-4 Adana Demirspor